УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Великого Новгорода от 23.08.2023 № 4102 (в ред. от 18.09.2024 № 4001)

COCTAB

рабочей группы по проведении оценки коррупционных рисков в Администрации Великого Новгорода и оценки эффективности деятельности по реализации антикоррупционного законодательства в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях Великого Новгорода

Дорошенкова М.В. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода, руководитель рабочей группы

Степанова А.С. - председатель комитета муниципальной службы Администрации Великого Новгорода, заместитель руководителя рабочей группы

Волкова Е.В. - главный специалист отдела кадров комитета муниципальной службы Администрации Великого Новгорода, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Васильева О.Н. - председатель комитета по туризму и зарубежным связям Администрации Великого Новгорода

Иваненков А.Ю. - начальник управления по физической культуре и спорту Администрации Великого Новгорода

Козлов А.А. - заместитель председателя комитета по строительству и архитектуре Администрации Великого Новгорода

Воробьёва М.П. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода

Павлова О.С. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода

Пенязь С.М. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода

Скиданова В.Ф. - председатель комитета правового обеспечения Администрации Великого Новгорода

страции великого повгорода

Смирнова Г.Г. - председатель комитета по молодежной политике и работе

с общественными организациями Администрации Вели-

кого Новгорода

Тейдер А.А. председатель комитета по управлению городским и

дорожным хозяйством Администрации Великого Новго-

рода

Андреев С.О. - временно исполняющий обязанности заместителя Главы

администрации Великого Новгорода

Хиврич К.В. - председатель комитета культуры Администрации Вели-

кого Новгорода

Сергеева Н.А.

- первый заместитель председателя комитета по образованию Администрации Великого Новгорода